教育委員会告示第 2 号

令和 8 年 2 月太子町教育委員会定例会を次のとおり招集する。

令和 8 年 1 月 28 日

太子町教育委員会教育長 糸 井 香 代 子

記

1 日  時  令和 8 年 2 月 6 日(金)午前 9 時 30 分

2 場  所  太子町役場 交流棟 2 階 スペース 2

3 付議案件  教育長報告

        ⑴ 太子町教育委員会後援名義使用許可について

        ⑵ 令和 8 年度学級編成見込みについて

議事

⑴   太子町報酬及び費用弁償に関する条例の一部を改正する

条例議案に係る意見聴取について

⑵   太子町乳児等通園支援事業の設備及び運営に関する基準

を定める条例の一部を改正する条例議案に係る意見聴取に

ついて

⑶   太子町特定乳児等通園支援事業の運営に関する基準を定

める条例議案に係る意見聴取について

⑷   令和 7 年度太子町一般会計補正予算 (第 9 号)（うち教育

委員会所管分）に対する意見聴取について

⑸   令和 8 年度太子町一般会計予算（うち教育委員会所管分）

に対する意見聴取について

⑹   教育委員会表彰の受賞者について